グリーン経営講習会のお知らせ

 環境保全活動が注目されている中、国土交通省では運輸部門における地球温暖化等環境対
策の一環として、環境貢献型経営（グリーン経営）を推奨しており、また、（公財）交通エ
コロジー・モビリティ財団とともにグリーン経営認証取得の促進に努めています。
 中部運輸局においても、グリーン経営の普及促進を図るため、このたび、（公財）交通エ
コロジー・モビリティ財団から講師を招き、倉庫・港湾運送・旅客船・内航海運事業者を対
象にしたグリーン経営講習会を下記のとおり開催いたします。

記

 日  時  令和元年１０月１６日（水） 13 時 30 分～1６時３0 分

 場  所  ＡＰ名古屋．名駅 ８階Ａルーム
         名古屋市中村区名駅４－１０－２５

           名駅ＩＭＡＩビル

※周辺有料駐車場のみとなりますので、
 公共交通機関でご来場下さい。

 内  容  倉庫・港湾運送・旅客船・内航海運事業におけるｸﾞﾘｰﾝ経営認証取得について

 定  員  ３０名程度（参加費・資料代は無料）

 申込方法  公益財団法人 交通エコロジー・モビリティ財団 交通環境対策部
       グリーン経営推進課あて
       １０月８日（火）までに下記参加申込書によりお申し込みください。
       なお、電話、e-mail をご利用の場合は、会社名、お名前、ご連絡先を下記

あて先までお知らせ下さい。
       また、定員になり次第、申し込みを終了いたしますので、ご理解のほどよろ

しくお願いします。

公益財団法人 交通エコロジー・モビリティ財団交通環境対策部 グリーン経営推進課行き
 ＦＡＸ ０３－３２２１－６６７４

＊グリーン経営 HP から申込用紙をダウンロードし、メール添付でも申し込めます。

○グリーン経営 HP → 講習会開催予定表

〈e メール送信先アドレス〉gm-moushikomi@ecomo.or.jp
お問い合せ先 公益財団法人 交通エコロジー・モビリティ財団交通環境対策部 グリーン経営推進課

℡ ０３－３２２１－７６３６

会 社 名 氏  名

ご連絡先  担当者名

                         所属部課
                                         電話番号（    ）  －

「グリーン経営講習会」参加申込書

業 種     □倉庫   □港湾運送   □旅客船   □内航海運

※業種ごとに説明資料がありますので、営まれている事業すべてにチェックしてください。